DIÁRIO OFICIAL Nº 33933 57Sexta-feira, 26 DE JULHO DE 2019

ERRATA da portaria n° 276 de 18 de Julho de 2019, publicada no DOE
33926 de 19/07/2019 a qual trata de Diária.
Onde se lê:

Nome Matrícula Período Diária
JOSÉ RIBAMAR SOARES DA SILVA 5935637/1 24 a 25.07.2019 1,5

Leia-se:
Nome Matrícula Período Diária

JOSÉ RIBAMAR SOARES DA SILVA 5935637/1 24 a 26.07.2019 2,5

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E COMPRA-SE
JOÃO AUGUSTO VIEIRA MARQUES JUNIOR
Presidente da Fundação Cultural do Estado do Pará/FCP.

Protocolo: 457849

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº. 288, DE 25 DE JULHO DE 2019.
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO PARÁ/FCP, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº. 5.322, de 26
de julho de 1986, alterada pela Lei no 6.576, de 03 de setembro de 2003,
alterada pela Lei nº 8096, de 1º de janeiro de 2015, publicada no D.O.E nº
32.798 de 01 de janeiro de 2015, fl s. 35 e pelo Decreto do Governador do
Estado do Pará publicado no DOE nº 32789 de 01 de janeiro de 2015 e no
DOE nº 3311 de 19 de Abril de 2016, CONSIDERANDO ainda, os termos
constantes na Lei no 6.572/2003 e no Decreto no 847 de 08 de janeiro de
2004, Processo 2019/165132.
RESOLVE:
Art.1o - Tornar público o resultado inicial da análise prévia para habili-
tação do processo seletivo do PROGRAMA ESTADUAL DE INCENTIVO À
CULTURA – SEMEAR 2019 de acordo com o disposto no item 5.3 do Edital
010/2019.
Art. 2o- São considerados inicialmente habilitados os candidatos abaixo
relacionados, na seguinte ordem: número de inscrição do projeto e nome
do habilitado por ordem alfabética.

094/2019 ADENILSON PINHEIRO FARIAS
047/2019 ADHARA BELO MARQUES
299/2019 ADILSON RAIMUNDO LEÃO DIAS
238/2019 ADRIANA DO SOCORRO GOMES DE MELO
239/2019 ADRIANA DO SOCORRO GOMES DE MELO
008/2019 AFRANIO AUGUSTO BARROS PINHEIRO DOS SANTOS
007/2019 AFRANIO AUGUSTO BARROS PINHEIRO DOS SANTOS
179/2019 AÍLA DE NAZARÉ CAMPOS MAGALHÃES DA COSTA
180/2019 AILA PRODUCOES ARTISTICAS EIRELI - ME
053/2019 AILTON FARIAS DAS CHAGAS
055/2019 AILTON FARIAS DAS CHAGAS
290/2019 ALAN DEMETRIO TAVARES
150/2019 ALDERLAN SILVA DE CARVALHO
127/2019 ALDERLEY SILVA DE CARVALHO
152/2019 ALINE PASSOS VIEIRA
223/2019 ALLYSTER ALLAN LIMA FAGUNDES
177/2019 ALVARO HENRIQUE DE SENA SILVESTRE
176/2019 AMADEU SILVA FERNANDES
171/2019 AMANDA OLIVEIRA FERREIRA
229/2019 AMANDA OLIVEIRA FERREIRA
101/2019 AMPLICRIATIVA PRODUÇÕES LTDA ME
210/2019 AMPLICRIATIVA PRODUÇÕES LTDA ME
248/2019 ANA LUIZA VEIGA QUADROS
306/2019 ANA LUIZA VEIGA QUADROS
285/2019 ANDRÉ PAIVA AMOEDO
244/2019 ANDREY RUSSO BRASIL
246/2019 ANDREY RUSSO BRASIL
258/2019 ANICÉE DO CARMO E SILVA
164/2019 ANNA CAROLINA ALMEIDA BATISTA
167/2019 ANTHONY EPIFANIO DE CARVALHO
284/2019 ANTÔNIO COUTO DE OLIVEIRA NETO
018/2019 ANTONIO EDUARDO GOMES MONTEIRO
027/2019 ANTONIO FERNANDO GRANGENSE RASSY
033/2019 ANTONIO FERNANDO GRANGENSE RASSY
201/2019 ANTONIO FERNANDO SOARES PEREIRA
134/2019 ANTONIO PEDRO CALADO VIEIRA
004/2019 ARIEL BRITO DA SILVA
091/2019 ARTHUR ESPINDOLA ORIENTE VASCONCELOS - ORIENTE PRODUÇÕES
165/2019 ARTHUR SAMPAIO REDIG
144/2019 ASSOCIAÇÃO AMIGOS RIBEIRINHOS - AAR
077/2019 ASSOCIAÇÃO CULTURAL AMAZÔNIA INDEPENDENTE
005/2019 ASSOCIACAO CULTURAL DO PARA WJ PRODUCOES ARTISTICAS
006/2019 ASSOCIACAO CULTURAL DO PARA WJ PRODUCOES ARTISTICAS
019/2019 ASSOCIAÇÃO CULTURAL TRADIÇÃO DE MOCAJUBA
265/2019 ASSOCIAÇÃO DOS FILHOS E AMIGOS DO ILE IYA OMI ASE OFA KARE - AFAIA
247/2019 ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO DISTRITO DE ICOARACI
028/2019 ASSOCIAÇÃO FOLCLÓRICA CULTURAL E RECREATIVA TRIBO MUIRAPINIMA
181/2019 AUGUSTO CÉSAR NOGUEIRA

032/2019 AUREO GIOVANI RODRIGUES GOULART
264/2019 BELÉM PHOTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
071/2019 BIANCA SANTOS RAMOS
034/2019 BORARI PRODUÇÕES CULTURAIS
211/2019 BRAULIO HABIB DANTAS DE SANTANA
259/2019 BRENO MACHADO
050/2019 BRUNO DANIEL DAS NEVES BENITEZ
254/2019 CAPPELO PRODUÇÕES
016/2019 CARLOS EDUARDO SILVA E SILVA
020/2019 CARLOS EDUARDO SILVA E SILVA
072/2019 CARLOS HENRIQUE CUNHA RAYOL
088/2019 CELIO AMADOR SOARES
051/2019 CENTRO ARTÍSTICO CULTURAL BELÉM AMAZÔNIA
052/2019 CÉSAR AUGUSTO DA SILVA CORDEIRO
184/2019 CHARLES DAVID TELES DO NASCIMENTO
203/2019 CHOQUE FILMES
059/2019 COMPANHIA PARAENSE DE PERFORMANCE
060/2019 COMPANHIA PARAENSE DE PERFORMANCE
281/2019 DANIEL LEÃO PEREIRA
273/2019 DANIEL LEITE TEIXEIRA
297/2019 DANIEL RODRIGUES TOMASONI
131/2019 DEBORA ALESSANDRA COSTA DE OLIVEIRA 91521130272
132/2019 DEBORA ALESSANDRA COSTA DE OLIVEIRA 91521130272
286/2019 DENILSON BATISTA RODRIGUES FERREIRA
305/2019 DENILSON BATISTA RODRIGUES FERREIRA
064/2019 DIEGO LEITE SANTOS
282/2019 DILMA ANTONIO JOSE FEIO
242/2019 DIOGO DE LIMA ARAÚJO
243/2019 DIOGO DE LIMA ARAÚJO
011/2019 DOUGLAS TAVARES DE FARIAS
013/2019 DOUGLAS TAVARES DE FARIAS
253/2019 EBI EMPRESA BRASILEIRA DE INFORMATICA LTDA
291/2019 EDIELSON DE OLIVEIRA GOIANO
178/2019 EDSON DOUGLAS DIAS DA SILVA
139/2019 EDSON SOUZA CAMPELO
169/2019 EDUARDO MOREIRA RODRIGUES DE SOUZA
078/2019 ELAINE SILVA VALENTE
142/2019 ELDER MONTEIRO FERNANDES
141/2019 ELDER MONTEIRO FERNANDES
044/2019 ELDER OTAVIO SANTOS AGUIAR
045/2019 ELDER OTAVIO SANTOS AGUIAR
079/2019 ELIA SUSAN WAUGHON DE MENEZES
054/2019 ELIANE SOARES DA SIALVA
170/2019 ELIELTON ALVES AMADOR
207/2019 ELIELTON ALVES AMADOR
159/2019 EMANOEL MOREIRA NUNES JUNIOR
234/2019 EMANOEL MOREIRA NUNES JUNIOR
146/2019 EMERSON ANDRÉ MACEDO ALVES
129/2019 EMERSON JOSE LOBATO COELHO - ME
182/2019 ERIK PAIVA LOPES
022/2019 ESCOLA DE DANÇAS CLARA PINTO
212/2019 ESPAÇO BISCUIT LTDA
213/2019 ESPAÇO BISCUIT LTDA
057/2019 ESTÚDIO ODAIR MINDELLO
157/2019 EZEQUIAS FERREIRA NASCIMENTO
283/2019 FABIO CARDOSO SANTOS
193/2019 FABIO JORGE DAVID RAMOS
214/2019 FABRICIO BLANCO CASTANHO
037/2019 FABRICIO DE JESUS LEAL DA COSTA
149/2019 FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES COMERCIAIS E EMPRESARIAIS DO PARÁ
148/2019 FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES COMERCIAIS E EMPRESARIAIS DO PARÁ
100/2019 FRANCISCO CARDOSO FEITOSA
204/2019 FRANCISCO MOREIRA ALVES JUNIOR
192/2019 FRONTEIRA NORTE PRODUÇÕES LTDA - ME
136/2019 GERALDO RAYMUNDO CARDOSO SALLES
087/2019 GIBSON GIL PADRÃO MASSOUD
089/2019 GIBSON GIL PADRÃO MASSOUD
166/2019 GISELE CASTRO COSTA GOMES
190/2019 GISELE FURTADO BRABO
036/2019 GLÁFIRA FONSECA LÔBO GONÇALVES
030/2019 GLÁUCIA PINTO FERREIRA
118/2019 GM MIRANDA ME
222/2019 GUSTAVO BRITO MOREIRA
130/2019 GUSTAVO SILVA LOUREIRO GODINHO
104/2019 IBERLON DA CRUZ SOUZA
099/2019 INÊS SOUSA FERNANDES
280/2019 INSTITUTO INTERNACIONAL SOCIOAMBIENTAL DO BRASIL - IISAB
103/2019 INSTITUTO PEABIRU
112/2019 INSTITUTO SEBASTIÃO TAPAJÓS
163/2019 ISABELA DE FÁTIMA DO LAGO VIEIRA
188/2019 IZABELA LOBATO MARÇAL
249/2019 JANAINA REIS PINHEIRO